
令和５年１０月１３日  

保護者様 

北九州市立楠橋小学校  

校 長   戸田 堅  

 

学校開放週間のお知らせ 
 

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じ上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 標記の件についてですが、「学校開放週間」とは、期間中に保護者や地域の

皆さんに学校を訪れていただき、ふだんの子どもたちの様子やがんばりを見な

がら、学校教育への理解を深めていただくものです。 

 本校では、10 月 22 日（日）の運動会に向けて行われている練習の様子を見

ていただくこととしました。下記練習予定を参考に、お越しください。 

 

日曜 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時 

１６ 

（月） 
３年 ４年 ２年 １年 ５,６年 係打合せ 

１７ 

（火） 
３年 ４年 １年 ２年 ５年 ６年 

１８ 

（水） 
３年 １年 全体練習 ２年 ４年 ５,６年 

１９ 

（木） 
１年 ２年 ４年 ３年 ５年 ６年 

２０ 

（金） 
１年 ２,３年 ４,５年 ６年 会場準備  

 

 
【お願い】 

・ 参観場所は運動場、体育館とします。なお、天候や練習状況によっ

ては上記の時間帯に実施しない場合もありますので、ご了承くださ

い。 

・ できるだけ徒歩での来校をお願いします。車で来校の際、事故等の

トラブルの責任は、負いかねます。 

・ 体育館での上履きは、各自ご用意をお願いします。下足は、各自で

保管もしくは集中下足場を使用してください。 


